

# DIRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük dolar milyarderinin bulunduğu 20 şehrin işte İstanbul'un sıradama...

21 Ağu 2018 - 04:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:17

## Trump tehditlerine devam etti: Taviz vermeyeceğiz

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Göreve geldiği günden bu yana Twitter üzerinden dünya siyasetine yön vermeye çalışan ABD Başkanı Donald Trump, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçes...





Haber albümü için resme tıklayın [🔗](#)

Göreve geldiği günden bu yana Twitter üzerinden dünya siyasetine yön vermeye çalışan ABD Başkanı Donald Trump, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus papaz Andrew Craig Brunson üzerinden Türkiye ve Türk ekonomisini hedef alan yaptırımlarda bulundu. Bununla da yetinmeyen Trump, Türkiye'ye yönelik tehditlerine devam ediyor.

### **TAVİZDE BULUNMAYACAĞIZ**

Oval Ofiste, Türkiye ile ABD arasında yaşanan Brunson krizine ilişkin konuşan Trump, "Bence Türkiye'nin yaptığı çok üzücü" dedi. Trump, Brunson'un serbest bırakılması için Türkiye'ye tavizde bulunulmayacağını söyledi.

### ***TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA YAŞANAN KRİZ NASIL PATLAK VERDİ?***

*FETÖ ve PKK terör örgütlerine verdiği casusluk hizmetinden dolayı hapis cezasına çarptırılan ABD'li casus Andrew Craig Brunson'ın ev hapsi kararı sonrasında küstah yardımcısı Pence, Trump ile Twitter'dan yaptıkları açıklamalarda Türkiye'yi pervasızca tehdit etmişlerdi.*

*Daha sonra alınan yaptırım kararlarının ardından Türkiye'nin ciddi karşılıklar vermesiyle ortaya çıkan kriz dövizini fırlatmıştı. Son zamanlarda alınan tedbirler kapsamında ise dövizin ateşi sönmeye ve dolar adeta çakılmaya başladı.*

*Daha sonra Beyaz Saray'dan yapılan açıklamalarda Trump'ın hayal kırıklığı yaşadığı bildirilmişti. Ayrıca Pence geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamayla*

yine Türkiye'yi tehdit etme cürretinde bulunmuştu.

CIA başkanları ve üst düzey istihbaratçılar, Trump'a "kınama" metni yolladıTürkiye

**Amerikan halkına çağrı: Trump tuhaf ve dengesiz, dua edin!Dünya**

#

21 Ağu 2018 - 04:28 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

